

U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYNIE

Numer 5 (633)

Mierzeszyn, 25 stycznia 2025 r.

ISSN 2082-0089 Rok 16

Pismo przeznaczone jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty parafialnej w Mierzeszynie.



**JUBILEUSZ 50. LECIA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA
PAŃSTWA BERNARDY I MARIANA PIECZYKOLAN**

Mierzeszyn, 25 stycznia 2025 roku





RODZINA JUBILATÓW PAŃSTWA BERNARDY I MARIANA PIECZYKOLAN

Mierzeszyn, 25 stycznia 2025 roku



Rodzice i dzieci... Od lewej pan Janusz Pieczykolan, pani Wioletta Warzocha, państwo Bernarda i Marian Pieczykolan, pan Marcin Pieczykolan, pani Ewa Borkowska.





Gdańsk-Oliwa, 26 stycznia 2025 r.

SZANOWNYM JUBILATOM
Bernardzie i Marianowi
PIECZYKOLANOM
z okazji 50 rocznicy
zawarcia związku małżeńskiego

przesyłam wyrazy pasterskiego uznania za wspólne życie oparte na fundamencie Ewangelii, będące świadectwem wierności Chrystusowi, zaufania Bożej Opatrzności oraz umiłowania Kościoła i człowieka.

Niech Pan Bóg otacza Czcigodnych Jubilatów swoją opieką i umacnia darem wszelkich łask przez długie i szczęśliwe lata wspólnego życia.

W tym duchu udzielam całym sercem arcybiskupiego błogosławieństwa.



+T. Wojda-
 + Tadeusz Wojda SAC
 Arcybiskup
 Metropolita Gdański



Kościół parafialny św. Jana Chrzciciela w Lipsku koło Zamościa. W tej świątyni, dnia 26 stycznia 1975 roku Państwo Bernarda i Marian Pieczykolan zawarli Święty Sakrament Małżeństwa.





Czcigodni małżonkowie, przyjmijcie krzyż Chrystusa, znak Jego zwycięstwa. Bóg, który was prowadził od czasu waszej młodości, i w podeszłym wieku was nie opuści.

Wpatrzeni w krzyż Zbawiciela, dążcie wytrwale do wyznaczonego wam kresu, którym jest Jezus Chrystus. Do Niego należą czas i wieczność, Jemu chwała i panowanie przez wszystkie wieki wieków. Amen.



Wszchemogący Boże, pobłogosław ten krzyż przeznaczony dla jubilatów i spraw, aby przez wierność i miłość stawali się coraz doskonalszym obrazem związku Kościoła z Chrystusem, Twoim Synem. Który żyje i króluje na wieki wieków. Amen.





„Kocha się naprawdę i do końca tylko wówczas, gdy kocha się zawsze, w radości i w smutku, bez względu na dobry czy zły los” Jan Paweł II.

Kochani Rodzice

Z okazji Waszej 50 rocznicy ślubu chcemy Wam podziękować za Wasz trud który włożyliście w nasze wychowanie. Lata spędzone razem są dla nas -Waszych dzieci pięknym obrazem, jak przez problemy, trudy codzienności pozostać nadal wiernym sobie. Bądźcie dla siebie wsparciem szczególnie w chwilach szczególnie trudnych .

Życzymy Wam aby w kolejnych wspólnie spędzone lata upływały z przewagą słonecznych dni nad tymi pochmurnymi, by Wasza miłość pokonała wszystko.

Wasze dzieci z rodzinami





Wystawiamy Ciebie, Boże, Stwórco wszechrzeczy. Ty na początku stworzyłeś mężczyznę i kobietę, aby stanowili wspólnotę życia i miłości. Dzięki Ci składamy za to, że raczyłeś błogosławić rodzinnej wspólnotcie, którą założyli 26 stycznia 1975 roku Twoi słudzy Bernarda i Marian Pieczykolan, aby była obrazem jedności Chrystusa i Kościoła.

Wejrzyj na nich dzisiaj łaskawie i skoro podtrzymywałeś ich wspólnotę w radościach i trudach życia, nadal umacniaj ich małżeńskie przymierze, pomnażaj ich miłość, utrwalaj między nimi więź pokoju, aby razem z gronem dzieci i wnuków cieszyli się zawsze Twoim błogosławieństwem. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Dostojni Jubilaci, Państwo Bernardo i Marianie!

Przed pięćdziesięciu laty zawarliście przed Bogiem w kościele parafialnym świętego Jana Chrzciciela w Lipsku koło Zamościa sakramentalny związek małżeński, łącząc się ze sobą w Chrystusie na całe życie. Wtedy ślubowaliście sobie miłość, wierność i uczciwość małżeńską oraz trwanie we wspólnotcie małżeńskiej aż do śmierci... Dziś obejmuję Was serdeczną modlitwą oraz ślę życzenia Bożego Błogosławieństwa na następne długie lata dane od naszego Pana Jezusa Chrystusa. Szczęść Boże!

ks. kanonik Andrzej Sowiński

Mierzeszyn, 25 stycznia 2025 roku





STRONA INTERNETOWA

PARAFII: www.parcyfa.ia.3k.plCMENTARZA: www.mogily.pl/mierzczyn

NUMER KONTA PARAFIALNEGO Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mierzyszynie
 PL 34 8335 0003 0303 2437 2000 0001 Kod BIC/SWIFT: GBWCPLPP
 Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim Oddział Trąbki Wielkie

U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYŃNIE – Gazeta Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzyszynie.
 Pismo przeznaczone jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty parafialnej w Mierzyszynie.
 Redaktor naczelny: ks. Andrzej Sowiński, zastępca red. naczelnego: Irena Krzemińska, red. techniczny: Franciszek Sowiński.
 Wydawca: Parafia św. Bartłomieja Apostoła, ul. Wolności 17, 83-041 MIERZESZYŃ, tel. (0048) 58 682 81 78,
 e-mail: mierzczyn@diecezjagdansk.pl Cena: dobrowolna ofiara, liczymy także na sponsorów gazety.